
Witamy w panelu  DISH Reservation . W tym samouczku pokażemy Ci, jak wyszukiwać guestiview 
rezerwacje powiązane z gościem.
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Najpierw przejdź do  zakładki Goście  w menu po lewej stronie.
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Znajdujesz się teraz w przeglądzie bazy danych swoich gości.
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Aby znaleźć konkretnego gościa, użyj paska wyszukiwania i wpisz jego imię i nazwisko lub adres e-
mail.
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Następnie kliknij przycisk SZUKAJ , aby rozpocząć wyświetlanie wyników wpisanego hasła.
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Następnie wszyscy goście zostaną wymienieni poniżej wraz z wyświetlonymi ich danymi.
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Aby zobaczyć więcej informacji o gościu, a także historię rezerwacji, kliknij na Zobacz .
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Następnie wyświetlane są informacje o gościu i możesz dodać więcej.
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Jeśli dokonałeś zmian, kliknij ZAPISZ , aby je zastosować.
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Aby zobaczyć informacje dotyczące historii rezerwacji, przewiń na dół strony.
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Po sprawdzeniu informacji o gościu kliknij Wstecz , aby powrócić do przeglądu.
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Wróć do przeglądu, masz możliwość pobrania danych klientów. Albo danych wszystkich klientów, 
danych gości z ostatnich czterech tygodni lub danych klientów newslettera. 
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Po prostu kliknij na odpowiedni przycisk  , z którego chcesz pobrać dane. Następnie rozpocznie się 
pobieranie.
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak wyszukiwać gościi przeglądać rezerwacje 
powiązane z gościem.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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